

FK Tråd Holding ApS

Industrikrogen 7

7200Grindsted

CVR-nr. 27528791

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2025

Kjeld René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FK Tråd Holding ApS Industrikrogen 7 7200Grindsted
CVR-nr.	27528791
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Hanne Gier Kjeld René Larsen Mette Gier Larsen Jannie Gier Larsen Mikkel Gier Larsen
Direktion	Kjeld René Larsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i af at drive holdingselskab og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 2.790.592, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 51.236.365, og en egenkapital på kr. 51.023.151.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-124.620	-91.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.352.819	2.130.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		217.698	288.607
Andre finansielle indtægter	1	1.707.718	1.673.923
Andre finansielle omkostninger		-1.236.937	-1.882
Resultat før skat		2.916.678	3.999.270
Skat af årets resultat		-126.086	-411.604
Årets resultat		2.790.592	3.587.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		337.500	305.000
Overført resultat		2.453.092	3.282.666
Resultatdisponering		2.790.592	3.587.666

FK Tråd Holding ApS

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	21.526.093	21.173.274
Finansielle anlægsaktiver		21.526.093	21.173.274
Anlægsaktiver		21.526.093	21.173.274
Fremstillede varer og handelsvarer		622.910	622.910
Varebeholdninger		622.910	622.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.253.357	4.121.085
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		555.176	422.358
Andre tilgodehavender		5	0
Periodeafgrænsningsposter		0	35.620
Tilgodehavender		6.808.538	4.579.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.515.802	11.885.803
Værdipapirer og kapitalandele		21.515.802	11.885.803
Likvide beholdninger		763.022	10.891.848
Omsætningsaktiver		29.710.272	27.979.624
Aktiver		51.236.365	49.152.898

FK Tråd Holding ApS**Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		50.560.651	48.107.559
Udbytte for regnskabsåret		337.500	305.000
Egenkapital		51.023.151	48.537.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		193.214	587.577
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	6.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	978
Kortfristede gældsforpligtelser		213.214	615.339
Gældsforpligtelser		213.214	615.339
Passiver		51.236.365	49.152.898
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

FK Tråd Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	48.107.559	305.000	48.537.559
Betalt udbytte			-305.000	-305.000
Årets resultat		<u>2.453.092</u>	<u>337.500</u>	<u>2.790.592</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>50.560.651</u>	<u>337.500</u>	<u>51.023.151</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.673.923	760.968
	<u>1.673.923</u>	<u>760.968</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.882	666
Realiseret tab værdipapirer	0	54
	<u>1.882</u>	<u>720</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Flex Home A/S	Grindsted	100,00	951.255	73.086
FK Trådindustri ApS	Grindsted	100,00	20.574.838	2.279.733
			<u>21.526.093</u>	<u>2.352.819</u>

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	21.515.802	1.227.676

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.